
 

 חיסול וחיבור: המהלך הישראלי הכפול שמפרק את האימפריה האיראנית 

לא ברור עד כמה יצליח המשטר החדש בסוריה לייצב את הספינה המטלטלת והאם יהיו גלי הדף נוספים שיגיעו גם  

 לירדן, עיראק ומצרים. מה שכן ברור הוא, שאחריתו של אפקט הדומינו צריכה להיות בלא אחרת מאשר איראן

 26.12.24פרופ' קובי מיכאל / 

הפתיע חמאס את ישראל במתקפה רצחנית בשטחה הריבוני. המתקפה הברברית בה נשחטו,    2023באוקטובר    7- ב

איש נחטפו לשטח רצועת עזה, הכתה את הציבור הישראלי, את הצבא    251- איש ו   1,200- נשרפו, נאנסו ונטבחו כ 

הגדול ביותר של העם היהודי מאז    ואת הדרג המדיני בהלם ותוצאותיה נצרבו בתודעה הקולקטיבית היהודית כאסון

 השואה.

חזיתית למול שבע  -הצטרף חיזבאללה למתקפה ומהר מאוד מצאה עצמה ישראל במלחמה רב  2023באוקטובר    8- ב

ובהשראה איראנית.   ואיראן( בהובלה  עיראק, תימן  )רצועת עזה, הגדה המערבית, לבנון, סוריה,  חזיתות פעילות 

עותיים ב"טבעת האש", שהקימה  חמאס וחיזבאללה היו הפנינים שבכתר השלוחים האיראנים ורכיבים מאוד משמ

איראן וטיפחה במשך יותר משני עשורים בהשקעה עצומה של מאמץ ומשאבים. חמאס אמנם הפתיע את איראן ואת  

חיזבאללה בעיתוי המתקפה, כשבחרה שלא לעדכנן מראש מחשש לדליפה ולחשיפת המבצע על ידי ישראל, אך אין  

המתקפה ובהכנתה כחלק משמעותי מהמערך האסטרטגי שפיתחה    עוררין על מעורבותה העמוקה של איראן בתכנון

 נגד ישראל במטרה להשמידה. 

מעצמות   שתי  וסין,  כשרוסיה  הבינלאומית  המערכת  על  ומשפיע  גלובלי  לאירוע  התפתחה  האזורית  המלחמה 

רביזיוניסטיות המתנגדות לסדר העולמי הקיים בהגמוניה אמריקאית, בחרו לתמוך בציר ההתנגדות האיראני וזיהו  

מנוף אפשרי לקידום אינטרסים  במלחמה הזדמנות לערעור מעמדה של ארה"ב ופגיעה באינטרסים החיוניים שלה ו

אוקראינה וים סין הדרומי. מלכתחילה היה ברור שלא מדובר כאן רק במלחמתה    –חיוניים שלהן בזירות עימות אחרות  

של ישראל נגד המבקשים להשמידה, אלא במלחמתו של העולם החופשי על עצם זכותו להגן על עצמו מפני הברבריזם  

טותו. למרות שישראל הפכה למוצב הקדמי של העולם החופשי ונלחמה גם את  האסלאמי הרדיקלי והרצחני והתפש

מלחמתו, מצאה ישראל את עצמה מהר מאוד, לאחר מעט מאוד ימים של הזדהות עם אסונה, בפני ביקורת ארסית  

 ונוקבת של הקהילה הבינלאומית עד כדי האשמתה ברצח עם. 

ופתח במתקפה רחבה במטרה   ולהעבירה לשטח רצועת עזה  צה"ל הצליח להדוף במהירות מרשימה את המתקפה 

להביא להשמדת חמאס כישות שלטונית וצבאית ברצועת עזה. במשך חודשים ארוכים העדיפה ישראל להכיל את  

את   לרכז  כדי  מתקפות שאר השלוחים האיראנים,  ואת  הצפונית  בחזית  חיזבאללה  בחזית  מתקפות  והמאמץ  הכוח 

 רבתי שלה. -הדרומית. מתקפת חמאס כפתה על ישראל ניסוח מחדש של האסטרטגיה
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